
Rangliste Jubiläumsschau

25 Jahre

5. April 2025 in Amsteg



25 JAHRE

Rangliste Abt. 1

Rang Kat. Nr. Name Vater TVD-Nr. Eigentümer Ort

1 11 RAJA ROCKY CH 120.1711.8636.4 Walker Daniel 6454 Flüelen

2 2 NAYALA AMIR CH 120.1670.2835.7 Gisler Albert und Elias 6473 Silenen

3 17 TESSA JAGUAR-ET CH 120.1668.9254.6 Herger-Kempf Karl 6467 Schattdorf

4 16 CALMIRA OWEN CH 120.1670.2829.6 Gisler Albert und Elias 6473 Silenen

5 10 OLGA OWEN CH 120.1741.4870.3 Wipfli Bruno+Marcel 6462 Seedorf UR

6 6 BIBI BINIAM CH 120.1680.6049.3 Gisler Stefan 6467 Schattdorf

7 21 CLEA CALVIN-ET CH 120.1602.6589.6 Infanger Markus u. Arnold Adrian 6461 Isenthal

8 5 BLUE BINIAM CH 120.1731.4227.6 Baumann Josef 6467 Schattdorf

9 13 ADELE ADEE CH 120.1598.1114.1 Briker Michi 6452 Sisikon

10 8 BONI BORMIO CH 120.1612.8476.6 Herger Christian 6454 Flüelen

11 12 EMILY BARCA CH 120.1696.0165.7 Walker-Imhof Thomas 6460 Altdorf UR

12 7 BLANKA BARCA CH 120.1741.4872.7 Wipfli Bruno+Marcel 6462 Seedorf UR

Beste Eigenzucht



25 JAHRE

Rangliste Abt. 2

Rang Kat. Nr. Name Vater TVD-Nr. Eigentümer Ort

1 38 OLYMPIA OWEN CH 120.1539.3192.0 Walker Daniel 6454 Flüelen

2 32 BELUNA ADEE CH 120.1670.2824.1 Gisler Albert und Elias 6473 Silenen

3 23 JERA JINXER CH 120.1679.8153.9 Arnold-Imhof Martin 6473 Silenen

4 24 OHANNA OWEN CH 120.1738.9139.6 Arnold  Hansruedi 6463 Bürglen UR

5 26 BAHAMA BORMIO CH 120.1664.2422.8 Arnold Markus + Simon 6462 Seedorf UR

6 36 BLUEEMLI BRICE-ET CH 120.1680.6043.1 Gisler Stefan 6467 Schattdorf

7 30 BLUEEMLI CALVIN-ET CH 120.1558.9384.4 Briker Michi 6452 Sisikon

8 39 YAZZI YULE-ET CH 120.1693.0356.8 Muheim Linus & Josi 6465 Unterschächen

9 34 EVITA BRICE-ET CH 120.1603.1735.9 Bissig Matthias 6469 Haldi b. Schattdorf

10 27 HOLLY HOLDRIO CH 120.1709.8648.4 Gisler-Arnold Robi 6460 Altdorf UR

11 29 SIRKA BARCA CH 120.1683.9254.9 Zurfluh Thomas 6472 Erstfeld

12 40 AMIRA AMIR CH 120.1633.5266.1 Planzer Richard+Lisbeth 6463 Bürglen UR

Miss GenetikBeste Eigenzucht



25 JAHRE

Rangliste Abt. 3

Rang Kat. Nr. Name Vater TVD-Nr. Eigentümer Ort

1 62 YARA YULE-ET CH 120.1669.1150.6 Arnold-Herger Walter 6463 Bürglen UR

2 49 ELLA OWEN CH 120.1690.1182.1 Gisler Jost 6472 Erstfeld

3 69 JOUSIE-LYNN BINIAM CH 120.1726.2242.7 Gisler-Arnold Karl 6469 Haldi b. Schattdorf

4 66 AMALIA PHIL CH 120.1660.2776.4 Herger-Bissig Josef 6467 Schattdorf

5 55 BRIA BRICE-ET CH 120.1685.0536.9 Gisler Urs 6490 Andermatt

6 65 ARI HAEGAR CH 120.1689.6453.1 Arnold Reto 6463 Bürglen UR

7 58 MARSALYA OWEN CH 120.1610.4699.9 Baumann Thomas 6467 Schattdorf

8 51 BAVONA BENDER-ET CH 120.1664.2415.0 Arnold Markus + Simon 6462 Seedorf UR

9 70 OTAWA OWEN CH 120.1595.0771.6 Arnold Dominic 6467 Schattdorf

10 50 YELLA YULE-ET CH 120.1679.8146.1 Arnold-Imhof Martin 6473 Silenen

11 59 EILA JONIO CH 120.1675.7419.9 Arnold Manuel u. Sandra 6472 Erstfeld

12 53 MAILIN BINIAM CH 120.1551.2618.8 Meyer-Kempf Felix 6490 Andermatt

Beste Eigenzucht



25 JAHRE

Rangliste Abt. 4

Rang Kat. Nr. Name Vater TVD-Nr. Eigentümer Ort

1 71 WEIKIKI BRICE-ET CH 120.1700.5805.1 Lematter`s BS und Horat Tobi, 6472 Erstfeld

2 78 JOYA JEFF CH 120.1640.2949.4 Zurfluh-Herger Agnes + Beat 6468 Attinghausen

3 77 HAPPY HAEGAR CH 120.1595.0769.3 Arnold Dominic 6467 Schattdorf

4 81 ALASKA ALDO SG-ET CH 120.1667.9191.7 Arnold-Müller Fabian 6467 Schattdorf

5 76 PHILEA HUGE SG-ET CH 120.1643.8044.1 Arnold Adrian 6460 Altdorf UR

6 84 HONEY HUGE SG-ET CH 120.1689.6447.0 Arnold Reto 6463 Bürglen UR

7 72 RAYA ROCKY CH 120.1679.8139.3 Arnold-Imhof Martin 6473 Silenen

8 83 MEISI MARVIN CH 120.1682.0778.2 Kempf-Püntener Peter 6465 Unterschächen

9 107 BONI BARCA CH 120.1616.4488.1 Zurfluh Thomas 6472 Erstfeld

10 74 PALMA PHIL CH 120.1673.1402.3 Sandro Zgraggen 6473 Silenen

11 113 JOHANNA ALDO SG-ET CH 120.1610.4682.1 Sandro Eberli 6461 Isenthal

Beste Eigenzucht



25 JAHRE

Rangliste Champion Wahl 
Schöneuter BS jüngere 

Rang Kat. Nr. Name Vater TVD-Nr. Eigentümer Ort

1 32 BELUNA ADEE CH 120.1670.2824.1 Gisler Albert und Elias 6473 Silenen

2 38 OLYMPIA OWEN CH 120.1539.3192.0 Walker Daniel 6454 Flüelen

11 RAJA ROCKY CH 120.1711.8636.4 Walker Daniel 6454 Flüelen

16 CALMIRA OWEN CH 120.1670.2829.6 Gisler Albert und Elias 6473 Silenen

62 YARA YULE-ET CH 120.1669.1150.6 Arnold-Herger Walter 6463 Bürglen UR

66 AMALIA PHIL CH 120.1660.2776.4 Herger-Bissig Josef 6467 Schattdorf

71 WEIKIKI BRICE-ET CH 120.1700.5805.1 Lematter`s BS und Horat Tobi 6472 Erstfeld

81 ALASKA ALDO SG-ET CH 120.1667.9191.7 Arnold-Müller Fabian 6467 Schattdorf



25 JAHRE

Rangliste Champion Wahl 
Jungkuh Brown Swiss

Rang Kat. Nr. Name Vater TVD-Nr. Eigentümer Ort

1 38 OLYMPIA OWEN CH 120.1539.3192.0 Walker Daniel 6454 Flüelen

2 11 RAJA ROCKY CH 120.1711.8636.4 Walker Daniel 6454 Flüelen

3 32 BELUNA ADEE CH 120.1670.2824.1 Gisler Albert und Elias 6473 Silenen

62 YARA YULE-ET CH 120.1669.1150.6 Arnold-Herger Walter 6463 Bürglen UR

71 WEIKIKI BRICE-ET CH 120.1700.5805.1 Lematter`s BS und Horat Tobi, 6472 Erstfeld



25 JAHRE

Rangliste Abt. 5

Rang Kat. Nr. Name Vater TVD-Nr. Eigentümer Ort

1 93 JENNY HOLDRIO CH 120.1674.5806.2 Gisler-Arnold Karl 6469 Haldi b. Schattdorf

2 102 PAYTON PHIL CH 120.1621.4419.9 Gisler Simon 6469 Haldi b. Schattdorf

3 89 CORA CR7-ET CH 120.1539.3180.7 Walker Daniel 6454 Flüelen

4 92 ELAYA-ET HOLDRIO CH 120.1589.9980.2 Arnold Markus + Simon 6462 Seedorf UR

5 108 NALLA CALVIN-ET CH 120.1598.1071.7 Bissig Raphael 6462 Seedorf UR

6 88 SAFIA SELLER CH 120.1539.4100.4 Gisler-Walker Hanssepp 6469 Haldi b. Schattdorf

7 109 DELIA HAEGAR CH 120.1606.5245.0 Gisler Jost 6472 Erstfeld

8 91 CAMILLA BARCA CH 120.1531.3315.7 Aschwanden-Gisler Martin 6460 Altdorf UR

9 114 PANDORA PHIL CH 120.1598.1014.4 Arnold-Herger Walter 6463 Bürglen UR

10 85 LOVA LUKAKU CH 120.1465.0725.5 Aschwanden-Gisler Martin 6460 Altdorf UR

11 104 ADORA ALDO SG-ET CH 120.1541.4434.3 Zgraggen Sandro 6473 Silenen

12 103 PHILLYS PHIL CH 120.1594.1000.9 Arnold-Imhof Martin 6473 Silenen

13 112 HANNA HOLDRIO CH 120.1662.3774.3 Kempf-Lötscher Klaus 6465 Unterschächen

14 100 ELINA HUGE SG-ET CH 120.1577.0962.4 Walker-Imhof Thomas 6460 Altdorf UR

15 110 CONNY CECH SG-ET CH 120.1551.6940.6 Muheim Linus & Josi 6465 Unterschächen

16 95 HULDA HOLDRIO CH 120.1606.4309.0 Kempf-Püntener Peter 6465 Unterschächen

Beste Eigenzucht



25 JAHRE

Rangliste Abt. 6 OB

Rang Kat. Nr. Name Vater TVD-Nr. Eigentümer Ort

1 270 HORTENSIA ARCAS CH 120.1608.0111.7 Brand-Inderbitzin Toni + Heidi 6464 Spiringen

2 257 LILI VEGAS CH 120.1598.1092.2 Kempf Theo + Toni 6468 Attinghausen

3 262 ROSMARIE RIVO CH 120.1593.0967.9 Planzer Heinz 6463 Bürglen UR

4 256 LUISA VEGAS CH 120.1556.9284.3 Bissig Raphael 6462 Seedorf UR

5 255 MEILI HARLEI CH 120.1598.1100.4 Kempf Theo + Toni 6468 Attinghausen

6 271 MEIA ARCAS CH 120.1367.2868.4 Brand-Inderbitzin Toni + Heidi 6464 Spiringen

7 261 ARNIKA ANAKIN CH 120.1628.4010.7 Ziegler-Briker Michi 6454 Flüelen

8 266 DARIA DOM CH 120.1616.5402.6 Kempf-Lötscher Klaus 6465 Unterschächen

9 269 ZIARA BARTLI CH 120.1603.8889.2 Zurfluh Armin 6461 Isenthal

10 267 RIGOZZI WENDEL CH 120.1581.7717.0 Kempf Fabian 6472 Erstfeld

Miss GenetikBeste Eigenzucht



25 JAHRE

Rangliste Abt. 7

Rang Kat. Nr. Name Vater TVD-Nr. Eigentümer Ort

1 127 BELLA-COCO BRICE-ET CH 120.1595.0757.0 Arnold Dominic 6467 Schattdorf

2 140 FANI BRICE-ET CH 120.1539.3159.3 Walker Daniel 6454 Flüelen

3 125 BLEONA BARCA CH 120.1595.0759.4 Arnold-Arnold Damian 6467 Schattdorf

4 121 EMILIA NORO SG-ET CH 120.1523.6986.1 Arnold Manuel u. Sandra 6472 Erstfeld

5 117 BRAVA BRICE-ET CH 120.1547.6153.3 Gisler Stefan 6467 Schattdorf

6 132 ANNIKA COOK-ET CH 120.1598.1058.8 Kempf Theo + Toni 6468 Attinghausen

7 135 HELINA HOLDRIO CH 120.1492.9616.3 Baumann Thomas 6467 Schattdorf

8 118 HOLLA HOLDRIO CH 120.1594.0994.2 Arnold-Imhof Martin 6473 Silenen

9 138 CALINA BENDER-ET CH 120.1506.0741.5 Gisler Albert und Elias 6473 Silenen

10 137 JANINE JEFF CH 120.1523.2205.7 Schuler David 6472 Erstfeld

11 130 CORDULA PALMER-ET CH 120.1606.5241.2 Gisler Jost 6472 Erstfeld

12 126 PAMELA PALMER-ET CH 120.1630.4098.8 Bissig - Furrer Renato 6460 Altdorf UR

13 131 PIRA PALMER-ET CH 120.1607.0982.6 Arnold-Müller Fabian 6467 Schattdorf

14 134 CINDARELLA PALMER-ET CH 120.1606.5239.9 Gisler Jost 6472 Erstfeld

15 116 NANNY PHIL CH 120.1649.6763.5 Kempf-Walker Theo 6460 Altdorf UR

16 139 BERYLL BRICE-ET CH 120.1604.8292.7 Stadler Matthias 6460 Altdorf UR

Beste Eigenzucht



25 JAHRE

Rangliste Abt. 8

Rang Kat. Nr. Name Vater TVD-Nr. Eigentümer Ort

1 149 LAYLA LENNOX CH 120.1508.4433.9 Arnold  Hansruedi 6463 Bürglen UR

2 155 SABRINA SILVERSTAR CH 120.1523.2191.3 Schuler David 6472 Erstfeld

3 150 SHANNELLE JANCO CH 120.1523.6974.8 Arnold Manuel u. Sandra 6472 Erstfeld

4 141 PALMA PHIL CH 120.1595.0752.5 Arnold-Arnold Damian 6467 Schattdorf

5 148 BELINDA JULIUS CH 120.1506.0735.4 Arnold Markus + Simon 6462 Seedorf UR

6 145 SINA HUGE SG-ET CH 120.1321.7937.4 Gisler-Portmann Simon 6467 Schattdorf

7 144 BARCIA BARCA CH 120.1547.6142.7 Walker-Imhof Thomas 6460 Altdorf UR

8 151 HOPE HOLDRIO CH 120.1594.0982.9 Arnold-Imhof Martin 6473 Silenen

9 163 BRITTA BRICE-ET CH 120.1547.6139.7 Gisler Stefan 6467 Schattdorf

10 156 AITA ARONE SG-ET CH 120.1523.2189.0 Furger Anton 6472 Erstfeld

11 159 MABEL O MALLEY CH 120.1551.2540.2 Meyer-Kempf Felix 6490 Andermatt

12 164 CAPRI CECH SG-ET CH 120.1463.8140.4 Muheim Linus & Josi 6465 Unterschächen

Beste Eigenzucht



25 JAHRE

Rangliste Abt. 9

Rang Kat. Nr. Name Vater TVD-Nr. Eigentümer Ort

1 192 SVENJA JAGUAR-ET CH 120.1491.8697.6 Gisler Simon 6469 Haldi b. Schattdorf

2 165 TANELLA TURAYO CH 120.1479.5038.8 Herger Roman 6467 Schattdorf

3 168 ZINTA DREAMER-ET CH 120.1542.2731.2 Gisler Urs 6490 Andermatt

4 191 GLENIA GLENWOOD-ET CH 120.1460.7551.8 Gisler-Arnold Karl 6469 Haldi b. Schattdorf

5 181 BLUEEMI BENDER-ET CH 120.1506.0724.8 Gisler Albert und Elias 6473 Silenen

6 170 IDA BRICE-ET CH 120.1427.4038.0 Herger Christian 6454 Flüelen

7 173 LISA LENNOX CH 120.1534.8858.5 Wipfli Bruno+Marcel 6462 Seedorf UR

8 169 SHANAYA SALOMON CH 120.1505.2971.7 Arnold Adrian 6460 Altdorf UR

9 166 MARLENE LENNOX CH 120.1497.3370.5 Baumann Thomas 6467 Schattdorf

10 177 SINDY SWIZZERO CH 120.1536.6899.4 Poletti Sergio 6472 Erstfeld

11 189 ULMA UDORO CH 120.1505.7547.9 Arnold Reto 6463 Bürglen UR

12 186 ELMA LENNOX CH 120.1417.5750.1 Zgraggen-Arnold Andreas 6468 Attinghausen

13 193 ELISANN-ET GLENWOOD-ET CH 120.1444.5066.9 Gisler Urs 6490 Andermatt

14 176 ARVI AMIR CH 120.1463.8134.3 Muheim Linus & Josi 6465 Unterschächen

15 194 ORINDA CALVIN-ET CH 120.1321.7923.7 Gisler-Portmann Simon 6467 Schattdorf

Beste Eigenzucht



25 JAHRE

Rangliste Abt. 10

Rang Kat. Nr. Name Vater TVD-Nr. Eigentümer Ort

1 200 LISA LENNOX CH 120.1300.5199.3 Walker Daniel 6454 Flüelen

2 230 WILLOW BLOOMING-ET CH 120.1245.9540.3 Wipfli Bruno+Marcel 6462 Seedorf UR

3 219 GWENDY GENOX-BOY CH 120.1341.8791.9 Arnold Dominic 6467 Schattdorf

4 206 JENA BENDER-ET CH 120.1424.7354.7 Arnold Philipp 6465 Unterschächen

5 199 WHISTLER AMIR CH 120.1417.6406.6 Baumann Thomas 6467 Schattdorf

6 211 PHYLIS PHIL CH 120.1322.3791.3 Stadler Matthias 6460 Altdorf UR

7 203 LAURA LENNOX CH 120.1463.6842.9 Arnold Reto 6463 Bürglen UR

8 212 AMIRA LENNOX CH 120.1371.8894.4 Herger-Bissig Josef 6467 Schattdorf

9 218 NERINA BENDER-ET CH 120.1371.8892.0 Herger-Kempf Karl 6467 Schattdorf

10 215 ELINA LENNOX CH 120.1417.5741.9 Zgraggen-Arnold Andreas 6468 Attinghausen

11 233 AMONA CALVIN-ET CH 120.1270.7242.0 Zgraggen-Arnold Andreas 6468 Attinghausen

12 213 CHEDI CALVIN-ET CH 120.1457.2896.5 Kempf-Lötscher Klaus 6465 Unterschächen

13 205 LENA LENNOX CH 120.1386.5994.8 Arnold-Imhof Martin 6473 Silenen

14 202 CALMA CALVIN-ET CH 120.1465.0662.3 Aschwanden-Gisler Martin 6460 Altdorf UR

15 195 HEIDI HIGHLIGHT-ET CH 120.1485.9668.4 Kempf Robert 6461 Isenthal

Beste Eigenzucht



25 JAHRE

Rangliste Abt. 11 OB

Rang Kat. Nr. Name Vater TVD-Nr. Eigentümer Ort

1 282 LUNA VALERIUS CH 120.1403.3887.9 Kempf-Brand Roger 6461 Isenthal

2 284 VIONA VORAN CH 120.1127.7297.7 Kempf Theo + Toni 6468 Attinghausen

3 276 MELODIE MINOR CH 120.1528.7383.2 Planzer Heinz 6463 Bürglen UR

4 277 VERONA JORAT CH 120.1474.8025.0 Ziegler-Briker Michi 6454 Flüelen

5 274 VIVA VALSER CH 120.1468.4043.7 Kempf Theo + Toni 6468 Attinghausen

6 281 ENZIAN VALERIUS CH 120.1274.3851.6 Ziegler-Briker Michi 6454 Flüelen

7 279 VALBELLA VAJAO CH 120.1439.1816.0 Planzer Heinz 6463 Bürglen UR

8 273 ELINA MINOR CH 120.1501.5867.2 Zurfluh Armin 6461 Isenthal

Beste Eigenzucht



25 JAHRE

Rangliste Abt. 12
OK Älplerchilbi

31.10.2025

Rang Kat. Nr. Name Vater TVD-Nr. Eigentümer Ort

1 225 CAMERON CALVIN-ET CH 120.1362.5656.9 Gisler Urs 6490 Andermatt

2 229 SUNDAY SILVERSTONE CH 120.1202.6301.6 Gisler-Walker Hanssepp 6469 Haldi b. Schattdorf

3 234 JOLANDA GENOX-BOY CH 120.1257.9451.5 Gisler-Arnold Robi 6460 Altdorf UR

4 231 AURORA ARROW CH 120.1207.1413.6 Herger-Bissig Josef 6467 Schattdorf

5 245 BAYOLA JONGLEUR-ET CH 120.1050.5765.4 Baumann Thomas 6467 Schattdorf

6 237 KIA BLOOMING-ET CH 120.1190.6841.7 Arnold Hans 6463 Bürglen UR

7 241 NADINA NESCARDO CH 120.1182.6605.0 Zurfluh Thomas 6472 Erstfeld

8 242 DELINA IPPO CH 120.1112.1238.2 Herger Roman 6467 Schattdorf

Beste Eigenzucht



25 JAHRE

Rangliste Champion 
Wahl Schöneuter OB 

Rang Kat. Nr. Name Vater TVD-Nr. Eigentümer Ort

1 270 HORTENSIA ARCAS CH 120.1608.0111.7 Brand-Inderbitzin Toni + Heidi 6464 Spiringen

2 257 LILI VEGAS CH 120.1598.1092.2 Kempf Theo + Toni 6468 Attinghausen

262 ROSMARIE RIVO CH 120.1593.0967.9 Planzer Heinz 6463 Bürglen UR

277 VERONA JORAT CH 120.1474.8025.0 Ziegler-Briker Michi 6454 Flüelen

282 LUNA VALERIUS CH 120.1403.3887.9 Kempf-Brand Roger 6461 Isenthal

284 VIONA VORAN CH 120.1127.7297.7 Kempf Theo + Toni 6468 Attinghausen



25 JAHRE

Rangliste Schöneuter
Brown Swiss ältere Kühe

Rang Kat. Nr. Name Vater TVD-Nr. Eigentümer Ort

1 93 JENNY HOLDRIO CH 120.1674.5806.2 Gisler-Arnold Karl 6469 Haldi b. Schattdorf

2 192 SVENJA JAGUAR-ET CH 120.1491.8697.6 Gisler Simon 6469 Haldi b. Schattdorf

125 BLEONA BARCA CH 120.1595.0759.4 Arnold-Arnold Damian 6467 Schattdorf

127 BELLA-COCO BRICE-ET CH 120.1595.0757.0 Arnold Dominic 6467 Schattdorf

149 LAYLA LENNOX CH 120.1508.4433.9 Arnold  Hansruedi 6463 Bürglen UR

155 SABRINA SILVERSTAR CH 120.1523.2191.3 Schuler David 6472 Erstfeld

165 TANELLA TURAYO CH 120.1479.5038.8 Herger Roman 6467 Schattdorf

169 SHANAYA SALOMON CH 120.1505.2971.7 Arnold Adrian 6460 Altdorf UR

200 LISA LENNOX CH 120.1300.5199.3 Walker Daniel 6454 Flüelen

225 CAMERON CALVIN-ET CH 120.1362.5656.9 Gisler Urs 6490 Andermatt

230 WILLOW BLOOMING-ET CH 120.1245.9540.3 Wipfli Bruno+Marcel 6462 Seedorf UR

231 AURORA ARROW CH 120.1207.1413.6 Herger-Bissig Josef 6467 Schattdorf



25 JAHRE

Rangliste Champion
Original Braunvieh 

Rang Kat. Nr. Name Vater TVD-Nr. Eigentümer Ort

1 270 HORTENSIA ARCAS CH 120.1608.0111.7 Brand-Inderbitzin Toni + Heidi 6464 Spiringen

2 282 LUNA VALERIUS CH 120.1403.3887.9 Kempf-Brand Roger 6461 Isenthal

3 284 VIONA VORAN CH 120.1127.7297.7 Kempf Theo + Toni 6468 Attinghausen

4 257 LILI VEGAS CH 120.1598.1092.2 Kempf Theo + Toni 6468 Attinghausen



25 JAHRE

Rangliste Champion Wahl
Brown Swiss 

Rang Kat. Nr. Name Vater TVD-Nr. Eigentümer Ort

1 225 CAMERON CALVIN-ET CH 120.1362.5656.9 Gisler Urs 6490 Andermatt

2 200 LISA LENNOX CH 120.1300.5199.3 Walker Daniel 6454 Flüelen

3 93 JENNY HOLDRIO CH 120.1674.5806.2 Gisler-Arnold Karl 6469 Haldi b. Schattdorf

127 BELLA-COCO BRICE-ET CH 120.1595.0757.0 Arnold Dominic 6467 Schattdorf

149 LAYLA LENNOX CH 120.1508.4433.9 Arnold  Hansruedi 6463 Bürglen UR

192 SVENJA JAGUAR-ET CH 120.1491.8697.6 Gisler Simon 6469 Haldi b. Schattdorf

230 WILLOW BLOOMING-ET CH 120.1245.9540.3 Wipfli Bruno+Marcel 6462 Seedorf UR



Herzlichen Dank 

für Eure Unterstützung!
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